

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO ARCOS DIRETORIA DE ENSINO

Avenida Juscelino Kubitschek, 485, Bairro Brasília, CEP 35588-000, Arcos, Minas Gerais concursos.arcos@ifmg.edu.br

EDITAL Nº 11, DE 15 DE MARÇO DE 2021

PROCESSO DE SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA A VAGA DE BOLSISTA PARA ATUAR COMO COLABORADOR EXTERNO NO PROGRAMA DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (PAEE)

RESULTADO PRELIMINAR

Nos termos do Edital 11/2021, conforme Quadro II: Cronograma do processo seletivo, divulgase o resultado preliminar:

Primeira etapa: Prova de Desempenho Didático

Candidato(a)	Avaliador I	Avaliador II	Avaliador III	Nota	Situação
VANESSA BARBOSA VIEIRA	74,0	86,5	86,0	82,2	Classificada
TATIANA JESUS DE OLIVEIRA GOMES	61,5	63,5	58,5	61,2	Desclassificada*
KÉZIAH DIAS DE MELO RIBEIRO	49,0	42,0	50,0	47,0	Desclassificada*
RITA DE CÁSSIA BATISTA MACEDO	47,5,0	48,5	37,0	44,3	Desclassificada*
JAQUELINE AP DE MENDONÇA DO PRADO	-	-	-	-	Desclassificada**
MICHELLE DE SOUZA PRADO	-	-	-	-	Desclassificada**

^{*} Conforme subitem 9.1.1.22. do Edital 11/2021.

Segunda etapa: Prova de Títulos

Candidato(a)	Nota
VANESSA BARBOSA VIEIRA	0,0

Resultado preliminar

Candidato(a)	Prova de Desempenho Didático	Prova de Títulos	Resultado	Classificação preliminar
VANESSA BARBOSA VIEIRA	82,2	0,0	82,2	Aprovada

Caso o(a) candidato(a) não concorde com o resultado acima exposto, o Edital nº 11/2021 lhe reserva o

^{**} Conforme subitem 9.1.1.18. do Edital 11/2021.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS AVANÇADO ARCOS DIDETORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE ENSINO
Avenida Juscelino Kubitschek, 485, Bairro Brasília, CEP 35588-000, Arcos, Minas Gerais concursos.arcos@ifmg.edu.br

direito de impetrar recurso contra o resultado da Prova de Desempenho Didático *e ou* contra o resultado da Prova de Títulos, devendo atentar-se ao prazo estipulado no Quadro II e às regras expostas no item 11 do referido edital.

Arcos, Minas Gerais, 29 de março de 2021.

Comissão Organizadora IFMG *Campus* Avançado Arcos